DER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

DF

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

Processo de Suprimento de Fundos n® 00113-00010438/2018-75

Lei 5.698, de 23 de agosto de 2016.
Vigéncia do Suprimento: 20/04/2018 A 18/06/2018

Irem

Especificagdo do Material ou Servigo NF n°

Valor

Fornecedor

Endereco

CNPJ/CPF Justificativa

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1
12
13
14
15
16
17
18
J19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

HARD DISK 2.0 TB
CABDUTPCAT §
MODULO PROTETOR MPR COM SUPORTE

.21
7.271
7.271

1.211,00
524,00
665,00

Total das despesas com materiais e servigos

2.400,00

NETSCIENCE TECNOLOGIA LTDA EPP
NETSCIENCE TECNOLOGIA LTDA EPP
NETSCIENCE TECNOLOGIA LTDA EPP

51G QUADRA 03 BLOCO B, 099, ENTRADA 99
51G QUADRA 03 BLOCO B, 099, ENTRADA 99
5IG QUADRA 03 BLOCO B, 099, ENTRADA 99

08.349.324/0001-41 REPAS0 NA REDE LOGICA
08 349 324/0001-41 REPARC NA REDE LOGICA
08.349 324/0001-41 REZARD NA REDE LOGICA
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Brasilia/DF, 05 de junho de 2018,
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